
Netradicinės pamokos

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 30 Spalis 2017 11:45

Pirmokams pasaulio pažinimo pamoka  ,,Svečiuojamės gamtoje rudenį'' vyko Dauguviečio
parke. Klasėje aptarė, kokias užduotis teks atlikti (pagal stebėjimų lapą). Mokiniai nustatė, koks
oras buvo išvykos dieną, kokius pastebėjo vabzdžius, paukščius, kokių spalvų medžių lapai.
Pasiskirstę grupelėmis pro lupą apžiūrėjo žolę. Kiekvienas pasidarė medžio žievės atspaudą.
Prisiminė medžių, krūmų skirtumus,   kuo skiriasi jauno
ir seno medžio žievė, atkreipė dėmesį, ar ant medžio auga kerpės. Mokiniai prisirinko įvairių
medžių lapų, kankorėžių darbelių pamokoms.

  

2a klasės mokiniams  edukacinę keramikos pamoką vedė Jūratė Pranciliauskienė ,,Nojaus
arkoje“. Lipdyba – pats seniausias molio formavimo būdas. Iš vientiso molio galima lipdyti
skulptūrėles, suvenyrus, indus ir t.t. Antrokai nutarė lipdyti žvakides. Lipdant reikėjo iš gerai
išminkyto molio gabalo suformuoti rutuliukus ir volelius.  Jų paviršius turėjo būti lygus,
nesuskeldėjęs. Tada vaikai formavo iš jų sienas ir dugną. Darbas reikalavo kruopštumo,
kantrybės ir fantazijos. Nulipdytą žvakidę dar buvo galima dekoruoti įspaudais, raižiniais.

      

  

Pamokos netradicinėje aplinkoje – įdomios ir naudingos. Jos mokiniams suteikia ne tik žinių,
gebėjimų, bet ir daug malonių akimirkų, praktinių įgūdžių, moko vaikus bendrauti ir
bendradarbiauti.

  

  

                                           Mokytojos D. Kantaravičienė ir N. Jakutienė

  

  

 1 / 3



Netradicinės pamokos

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 30 Spalis 2017 11:45

  

 2 / 3



Netradicinės pamokos

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 30 Spalis 2017 11:45

 3 / 3


